СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ N 244
сорок девятой сессия

от 21.03. 2014 г.          						с.Скала

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев представленный проект Правил землепользования и застройки Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, учитывая рекомендации публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 26 декабря 2013 года, руководствуясь частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 22 части 1 статьи 21 Устава Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области Решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Скалинский вестник", разместить настоящее решение и Правила землепользования и застройки Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Скалинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области  			     		 Н.Б. Сурдина

Приложение
к решению Совета депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
от 21.03.2014 г. № 244
(в электронной форме на диске)